territorio  provinciale  organizzate  dagli  Istituti  scolastici  della  Provincia  di  Trento  e/o  dal  Servizio 
infanzia e istruzione del primo grado) stipulato fra la Provincia autonoma di Trento ed il Consorzio 
Trentino Autonoleggiatori in sigla CTA, per un importo complessivo, quantificato in  Euro 16.235,33 
(sedicimiladuecentotrentacinque/33) CIG. 911860815F per le seguenti uscite:

NUMERO DI 
PARTECIPANTI

DESCRIZIONE
PREZZO 

UNITARIO

PREZZO TOTALE 
COMPRENSIVO DI 

IVA AL 10%
N. 28

4ASA 4BSA
Partecipanti  visita  guidata  con  noleggio  pullman  il  giorno  12 
FEBBRAIO 2026  con partenza da Borgo Valsugana, stazione